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Hiiumaa Puuetega Inimeste Koda 2017. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Hiiumaa Puuetega Inimeste Koda

2017.a.tegevused

Puuetega inimeste paevakeskuse teenus jatkub. Eakate klubiline tegevus samuti. Uus teenus, mis kaivitati on 1 kord nédalas sooja Iduna paev
vahekindlustatud inimesyele. Ruume kasutatakse teiste puuetega inimeste organisatsioonide majutamiseks, kui nad Hiiumaad kilastavad.
Ruumide renoveerimiseks vajaliku rahastamise saamine. Negatiivne: Puuetega inimeste ujumiseprojekti ei rahastatud, seega teatud osa inimesi
enam ujulat kasutada ei saa. Kasitdoringi tegevust ei rahastatud - tegevus I6ppes. Téhelepanek: kui KOV'i juhtidel endal puudega inimesega
kogemus puudub, isiklikus pereskonnas puudega inimest ei ole, siis ei ole loota ka positiivset suhtumist ja mistahes labiraékimine on raske.

Hiiumaa Puuetega Inimeste Kojas osutatakse jarjepidevalt jargmisi teenuseid: Tasulised teenused (hinnad kehtestatud Hiilumaa PIK’i juhatuse
otsusega)

Majutusteenus

Ajutise eluaseme teenus

Pesupesemise teenus

Dussi all pesemise teenus

Ruumide kasutamine Urituste ja koolituste labiviimiseks koos tehniliste abivahenditega

Pikaajalised lepingud, ruumide kasutamiseks

Tasuta teenused liikmesorganisatsioonidele ja puuetega inimestele:
Sotsiaalndustamine

Projektitaotluste vormistamine

Raamatupidamise sisseseadmine ja dokumentide korrashoid
Ajakirjandusvaljaannete lugemine

Teabevoldikute lugemine kaasa vdtmise vdimalusega
Eneseabigrupis osalemine

Arvuti kasutamine

Vererhu mdétmine

Vikerkaar

2017. aasta tegevused

Veebruar — S6brapaev voi vastlad.

Marts — Osalemine erivajadustega inimeste teatripdeval Tori vallas Parnumaal.

Mai — Valjasdit Ahvenamaale.

Juuli — Osalemine erivajadustega inimeste dppelaagris Haapsalus.

Oktoober — Teatrikiilastus Parnus vdi Viljandis.

Detsember — Jdulunaidendi esitamine Kdrgessaare paevakeskuses eakate jdulupeol.
Kéelised tegevused

Too6toad kasitootehnikate dppimiseks ja tdiendamiseks.

Oma Klubi

2017. aasta tegevused

Kéime regulaarselt koos kaks korda nadalas. Lisaks sellele tahistame klubilikmete stinnipaevasid ja ka paljusid tahtpaevi.

Alustasime Eesti Vabariigi siinnipaeva tahistamisega, millele jargnes kohe tore vastlapaeva uritus.

Martsis tahistasime naistepédeva ja aprillis oli meil IBbus munade varvimise-koksimise uritus.

Mais istusime koos ja pidasime emadepaeva ning 1. juunil lastekaitsepéeva raames raékisime lastest ja peredest. Juunis pidasime koos Jaani ja
sai ka koos I6kke aares istutud.

Juulis aga saime osa toredast pulmapeost, sest ihel meie klubilikmetest olid pulmad.

Augustis killastas meid MTU Onneonn. Koos tegime Hiiumaale ringi peale ja 8htul korraldasime véikese viktoriini. Uhtlasi sai ka tahistatud
taasiseseisvumispaeva.

Kuna meie klubis on ka vanavanemaid, tahistasime septembris vanavanemate péeva.

Novembris 6nnitlesime lilledega meie isasid ja pidasime mardipéeva ning ragkisime mardipdeva kommetest. Ka kadrip&ev oli védga vahva — kdik
riietusid heledasse ja valisime endi hulgast k8ige ilusama kadri.

Detsembri algul tahistasime esimest adventi kiitinla stiitamisega ja peagi olidki julud kaes. Jéule tahistasime koos MTU Onneonn rahvaga. Oli
véaga tore ja meeldejaav Uritus, kus Ullatuskuilaliseks oli Enn Eesmaa.

Vana-aasta saatsime &ra ja tervitasime uut koos oma klubiga.

Aasta jooksul kaisime ka kahel uritusel valjaspool Hiilumaad. Suvel kdisime Viikingite paeval Saaremaal ja detsembris kéisime jdulukontserdil,
mis on saanud meie klubile juba traditsiooniks. Seekord kaisime kuulamas Otti ja Inese jdulukontserdi.

Kokkuvéttes oleme aastaga rahule jaanud, on olnud péris tegus aasta.



Hiiumaa Puuetega Inimeste Koda 2017. a. majandusaasta aruanne

Puuetega Laste Vanemate Uhing

2017.aasta Uritused:

Infopéev puudega ja vahenenud t66véimega inimestele. 4.aprill 2017 Kardlas

22.06.2017 aastapaeva piknik Sérul.

05.08.2017 "Smokie" kontserdi thiskulastus Kardla linnapargis.

09.12.17 jéuluiiritusena muusikali " Huljatud" vaatamine Nordea Kontserdimajas Tallinnas. Uhingul on sponsor Priit Post, kes toetab (ihingut
ainuisikuliselt.

Hiiumaa Puuetega Laste Vanemate Uhing asutati 27.juunil 2009.aastal. Meie organisatsioon on Hiiumaa Puuetega Inimeste Koja
likmesorganisatsioon. Uhing korraldab puuetega laste peredele histiritusi ja esindab nende huve, piiiiab olla neile igati abiks ja toeks.
Kéaesoleva seisuga (ihingus 19 liiget. Uhingu uritustele on alati kaasatud ka meie liikmete perelikmed.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 10333 9 697 2
Noéuded ja ettemaksed 1297 1305 3
Kokku kéaibevarad 11630 11 002
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 46 286 51817 5
Kokku pdhivarad 46 286 51817
Kokku varad 57 916 62 819
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 2506 3564 6
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 499 499 8
Kokku luhiajalised kohustised 3005 4063
Kokku kohustised 3005 4063
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 58 756 64 395
Aruandeaasta tulem -3 845 -5 639
Kokku netovara 54 911 58 756
Kokku kohustised ja netovara 57 916 62 819
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2017

Tulud
Annetused ja toetused 32985
Muud tulud 336
Kokku tulud 33321

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -31 606
Mitmesugused tegevuskulud -29
To6joukulud 0
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -5 531
Kokku kulud -37 166
Pdhitegevuse tulem -3 845
Aruandeaasta tulem -3 845

2016

30779
170
30 949

-29 668

-495

-6 425
-36 588
-5 639

-5 639

2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

10
11
12
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Laekunud annetused ja toetused
Muud pdhitegevuse tulude laekumised
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Valjamaksed tootajatele
Kokku rahavood p6&hitegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2017

32985
336
-12 776
-19 909
636

636

9 697
636
10333

2017. a. majandusaasta aruanne

2016

29 485

170
-12 380
-17 476

-201

499

499
298
9399
298
9697
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2015
Aruandeaasta tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem

31.12.2017

Akumuleeritud tulem

64 395
-5 639
58 756
-3 845

54 911

Kokku netovara

2017. a. majandusaasta aruanne

64 395
-5 639
58 756
-3 845

54 911
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Hiiumaa Puuetega Inimeste Koda 2017.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardile.
Finantsaruandluse standardi p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt véljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse arvelduskonto jaaki. Sularaha arveldused puuduvad.

Noéuded ja ettemaksed

Noudeid kajastatakse bilansis ndudediguse tekkimise momendil ning hinnatakse lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest. Iga konkreetse
kliendi laekumata ndudeid hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid, mida on kavas kasutada teenuste osutamisel v8i halduseesmarkidel ja mida on kavas

kasutada pikema perioodi jooksul kui Uks aasta. Kasutatakse lineaarseid amortisatsiooninorme.

Péhivarade arvelevdtmise alampiir 1917

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

Pdhivara grupi nimi Kasulik eluiga
hoone 20 aastat
muu materiaalne pdhivara kuni 10 aastat

Annetused ja toetused

Toetused ja annetused kajastatakse tuluna perioodis, mille eest nad on laekunud v&i millal neid kasutatakse p&hikirjalistel ja projektiphistel
eesmarkidel. Laekumised, millega seotud tegevused ei ole kéivitunud, kajastatakse bilansis kohustusena.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Arvelduskonto 10 333 9 697
Kokku raha 10 333 9697

Intressitulu arvelduskonto ja&gilt ei saadud.
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2017 Jaotus jarelejganud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Muud nduded 1294 1294 0 0
Ettemaksed 3 3 0 0
Muud makstud
3 3 0 0
ettemaksed
Kokku nduded ja
1297 1297 0 0
ettemaksed
31.12.2016 Jaotus jarelejganud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Muud nduded 1294 1294 0 0
Ettemaksed 11 11 0 0
Muud makstud
11 11 0 0
ettemaksed
Kokku nduded ja
1305 1305 0 0

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)

31.12.2017 31.12.2016
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 0 285 0 132
Sotsiaalmaks 0 674 0 381
Tootuskindlustusmaksed 0 25 0 16
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 0 984 0 529

10
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Maa

1092

1092

1092

1092

1092

1092

Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

31.12.2017

31.12.2016

Ehitised

115191
-58 479
56 712

-5 987

115191

-64 466

50725

-55631

115191

-69 997
45 194

12 kuu jooksul

753
769
984

2506

Kokku

Muud
materiaalsed
pdhivarad

4373

-3 935

438

-438

4373

-4 373

4373
-4 373

1 -5 aasta jooksul

753
769
984

2506

12 kuu jooksul

994
2041
529

3564

1 - 5 aasta jooksul

994

2041

529

3564

2017. a. majandusaasta aruanne

120 656
-62 414
58 242

-6 425

120 656

-68 839

51 817

-5531

120 656

-74 370
46 286

Jaotus jarelejadanud téahtaja jargi

tle 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

ule 5 aasta

Lisanr

Lisa nr

11
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Lisa 7 VOlad t6ovotjatele

(eurodes)

Vaéljamaksmata tasud
Deklareerimata maksukohustis

Kokku vélad toovotjatele

31.12.2017

520
249
769

31.12.2016
1321

720

2041

2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Eesti Puuetega Inimeste Fond SA
Kohalikud omavalitsused
Sotsiaalministeerium

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Eesti Puuetega Inimeste Fond SA
Kohalikud omavalitsused
Sotsiaalministeerium

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

31.12.2015

31.12.2016

499

499

499

Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Saadud

Saadud

12 240
13 237
5000

30477

30477

12072
14 659
6 000

32731

32731

2017

32731

254

32 985

2017

32 985

Tagastatud

Tagastatud

2016
30 477
302
30779

2016
30779

Tulu

Tulu

-12 240
-13 237

-4 501

-29 978

-29 978

-12 072
-14 659
-6 000

-32 731

-32 731

31.12.2016

499

499

499

31.12.2017

499

499

499

12
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Kokku annetused ja toetused

32985

2017. a. majandusaasta aruanne

30779

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Energia

Elektrienergia
Mitmesugused burookulud
Lahetuskulud
Koolituskulud
To6j6ukulud
ostetud teenustdddekulu

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

2017
2109
663
663
2564
439
138
19 093
6 600

31 606

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 12 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

2017
29
29

2017
14 270
4823
19093

19093

31.12.2017
2
13

2016
2915
581
581
2332
570
216
17 622
5432

29 668

2016

2016
13 540
4577
18 117

17 622

31.12.2016
2
13

13
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Saldod seotud osapooltega ruhmade I8ikes
31.12.2017 31.12.2016
Néuded Kohustised Néuded Kohustised

Tegev- ja kdrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 0 0 0 734
ning nende valitseva vdi olulise

mdju all olevad ettevétjad

2017 Ostud Muigid Antud laenud Antud laenude Saadud laenud Saadud laenude
tagasimaksed tagasimaksed

Tegev- ja

kdrgema

juhtkonna ning
olulise osalusega
eraisikust
omanike

A 759 0 0 0 0 0
lahedased
pereliikmed ning
nende valitseva
vdi olulise mdju
all olevad
ettevotjad

2016 Ostud Muugid Antud laenud Antud laenude Saadud laenud Saadud laenude
tagasimaksed tagasimaksed

Tegev- ja
kérgema
juhtkonna ning
olulise osalusega
eraisikust
omanike
lshedased 1320 0 0 0 0 0
pereliikmed ning
nende valitseva
voi olulise m&ju
all olevad
ettevotjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2017 2016

Arvestatud tasu 7 440 7 085

Juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutataud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.

14
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